Государственное бюджетное

учреждение здравоохранения

«Джейрахская районная больница»

386435, РИ, Джейрахский район,

с.п. Ольгети, ул. Путина, б/н

363101, Республика Северная Осетия - Алания,

 Пригородный район,

ул. Школьная, 8д.

Для сведения:

Прокуратура Джейрахского района

386430, РИ, Джейрахский район,

с. Джейрах, ул. Д. Льянова, д.43 «а»

Определение

о продлении срока рассмотрения по делу № 006/04/7.29-232/2019

об административном правонарушении

«25» апреля 2019 года
                                                                         г.Назрань

Временно исполняющий обязанности руководителя Управления
Федеральной антимонопольной службы по Республике Ингушетия

(далее - Ингушское УФАС России), рассмотрев постановление о
возбуждении дела об административном правонарушении
исполняющего обязанности прокурора Джейрахского района и
материалы дела об административном правонарушении,
предусмотренном частью 1 статьи 7.29 Кодекса Российской
Федерации об административных правонарушениях (далее – КоАП
РФ), возбужденного в отношении должностного лица (в понятии этого
термина установленном статьей 2.4 КоАП РФ) главного врача
Государственного бюджетного учреждения здравоохранения
«Джейрахская районная больница» -, ответственного за нарушение
статей 24, 93 Федерального закона № 44-ФЗ от 05.04.2013г. «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
выразившегося в заключении договоров без проведения
конкурентных процедур , что предусматривает административную
ответственность по части 1 статьи 7.29 КоАП РФ

УСТАНОВИЛ:

На рассмотрении дела № 006/04/7.29-232/2019 об административном
правонарушении в Ингушское УФАС России от поступило
ходатайство (вх. от 25.04.2019 № 1488-НВ) с просьбой об отложении
рассмотрения дела № 006/04/7.29-232/2019 об административном
правонарушении  в связи с нахождением на стационарном лечении
(к ходатайству приложена справка согласно которой, с 25.04.2019
года находится на стационарном лечении в Государственном
бюджетном учреждении здравоохранения «Карабулакская
городская больница» и листок нетрудоспособности согласно
которого, с 16.04.2019 года находится на больничном) с 25.04.2019
года на 07.05.2019 года.

Принимая во внимание вышеизложенное и руководствуясь статьей
24.4, частью 2 статьи 29.6 КоАП РФ

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Продлить срок рассмотрения по делу 006/04/7.29-232/2019 об
административном правонарушении в отношении до 25.05.2019 года.

2. Назначить дело № 006/04/7.29-232/2019 об административном
правонарушении к рассмотрению на 15 часов 00 минут «7» мая 2019
года по адресу: 386102, г. Назрань, ул. Победы, 3, корпус «С», 2 этаж
(помещение Ингушского УФАС России, здание Ж/Д вокзала).

Временно исполняющий

обязанности руководителя

Примечание:

В соответствии с частью 1 статьи 25.1 КоАП РФ лицо, в отношении которого
ведется производство по делу об административном правонарушении,
вправе знакомиться со всеми материалами дела, давать объяснения,
представлять доказательства, заявлять ходатайства и отводы, пользоваться
юридической помощью защитника, а также иными процессуальными
правами в соответствии с КоАП РФ.

В соответствии с частью 4 статьи 25.5 КоАП РФ, защитник и представитель
допускаются к участию в производстве по делу об административном
правонарушении с момента возбуждения дела об административном
правонарушении.